
1 

 

 

 
  

 

  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA MALA SUBOTICA 
OOPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:404-01/16-01/3 
URBROJ:2109/10-02-16-24 
Mala Subotica, 16.08.2016. 
 
Temeljem članka 100. stavka 1. točke 2. i stavka 3. točke 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 43. Statuta Općine Mala 
Subotica („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 12/15) u postupku bagatelne nabave 
„REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA MRTVAČNICE NA GROBLJU BENKOVEC-JURČEVEC“   
Općinski načelnik dana 16.kolovoza  2016.g. donosi slijedeću 
 
 

ODLUKU 
O PONIŠTENJU POSTUPKA BAGATELNE  NABAVE  ZA  

„REKONSTRUKCIJU I DOGRADNJU MRTVAČNICE NA GROBLJU BENKOVEC-JURČEVEC“ 
 

 
 
                                                                           Članak 1. 
 

I. JAVNI NARUČITELJ I PREDMET NABAVE ZA KOJI SE DONOSI ODLUKA O  
                    PONIŠTENJU 
 
Poništava se bagatelni postupak nabave javnog naručitelja Općine Mala Subotica za 
„REKONSTRUKCIJU I DOGRADNJU MRTVAČNICE NA GROBLJU BENKOVEC-JURČEVEC“            
(u daljnjem tekstu: javni naručitelj). Poziv za dostavu ponuda upućen je trojici ponuditelja, a 
procijenjena vrijednosti nabave  iznosi 350.000,00 kn (bez PDV-a). 
 

 
                                                                           Članak 2. 
 
Ova Odluka objaviti će se na web stranici 143/13 i 13/14javnog naručitelj www.opcina-mala-
subotica.hr, te će se dostaviti svim ponuditeljima poštom preporučeno. 
 
  

II. ROK MIROVANJA 
 
Rok mirovanja se ne primjenjuje sukladno odredbama članka 101. stavka 7. Zakona o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), a ova Odluka postaje izvršna 
objavom iste na web stranici Općine Mala Subotica www.opcina-mala-subotica.hr 
 

 



2 

 

 

III. OBRAZLOŽENJE RAZLOGA PONIŠTENJA 
 

 
                                                                           Članak 3. 
 
Odlukom Općinskog načelnika KLASA: 404-01/16-01/03, URBROJ: 2109/10-02-16-13 od  
15.srpnja 2016.g. o početku postupka javne nabave za „REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA  
MRTVAČNICE NA GROBLJU BENKOVEC-JURČEVEC“ imenovani su ovlašteni predstavnici 
naručitelja za provedbu bagatelnog postupka nabava. 
 
Poziv na nadmetanje poziv upućen je trojici ponuditelja. 
 
Razlog poništenja bagatelnog postupka javne nabave opisanog u članku 1. ove Odluke 
temelji se na članku 100. stavku 1. točka 2. i stavku 3. točka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) s obzirom da su postale poznate 
okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačijeg poziva za nadmetanje da su bile 
poznate ranije i da je najpovoljnija ponuda veća od osiguranih sredstava. 
  
Slijedom svega navedenog odlučeno je kao u članku 1. ove Odluke. 

 

IV.        UPUTA O PRAVNOM LIJEKU  
                                                                           Članak  4. 
 
Pravo na žalbu ima svaka fizička osoba/pravna osoba i zajednica fizičkih i/ili pravnih osoba 
koja ima ili je imala pravni interes za dobivanje određenog ugovora o nabavi roba i usluga 
bagatelne vrijednosti i koja je pretrpjela ili bi mogla pretrpjeti štetu od navodnog kršenja 
subjektivnih prava. 
 
Žalba se izjavljuje u roku 3 (tri) dana i to od dana objave Odluke o poništenju postupka 
bagatelne nabave na web stranici www.opcina-mala-subotica.hr 
 
 
                                                                           Članak  5.  
Odluka o poništenju postupka javne nabave stupa na snagu danom objave na web stranici 
Općine Mala Subotica. 

 

                                                                                                                   NAČELNIK:                                                                                                                                           

                                                                                                                                       Vladimir Domjanić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


